
UCHWAŁA NR XXXVIII-253-2021 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020.65 t.j.), w związku z art. 888 §1 ustawy z dnia 24 kwietnia 1964 roku – Kodeksu Cywilnego 
(Dz.U.2020.1740 t.j.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa: 

1. działkę nr 1593 (k.m.13) obrębu Nędza o pow. 0,4031 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43C682D-BFD4-40F5-B99B-F995B6FD57DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka o nr 1593 (k.m.13) obrębu Nędza o pow. 0,4031 ha, będąca w zasobie Skarbu Państwa.

Dla działki 1593 została przedłożona wola zbycia w drodze darowizny ww. nieruchomości na własność
Gminy Nędza z przeznaczeniem na utworzenie drogi gminnej.

Nabycie przedmiotowej nieruchomości nastąpi w drodze umowy cywilno-prawnej sporządzonej w formie
aktu notarialnego.

Dodatkowo Starosta Raciborski czyni starania w związku z urządzeniem księgi wieczystej
dla przedmiotowej nieruchomości.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43C682D-BFD4-40F5-B99B-F995B6FD57DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

